
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 29 червня 2020 року 

місто Городня 

 

   №  35

 

Про припинення дистанційної роботи 

Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 392 від 20 

травня 2020 року «Про встановлення карантину з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та етапів послаблення 

протиепідемічних заходів» та пункту 2 рішення Городнянської молодіжної 

ради № 20 від 25 березня 2020 року «Про дистанційну роботу Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради», Городнянська молодіжна рада 

  ВИРІШИЛА: 
1. Припинити дистанційну роботу Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради. 

2. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 


